

ジェフサ PB商品カルテII

【メーカーCD】 701001		【商品CD】 693223		【GTIN-14】 14571134693220		西暦 2024 年 8 月 8 日	
【商品名】 照焼チキン40R (国内製造)				株式会社ジェフサ 仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号			
【JANコード】 4571134693223				【賞味期限】			
【規格・荷姿】 40g×10個×15袋×2合				【開封前】 12ヶ月		【開封後】 設定なし	
【カートン/箱(外寸)】		長辺 550 mm	短辺 470 mm	高さ 90 mm	風袋重量 845.0 g	【冷凍食品協会認定マーク】 無	
【個包装(外寸)】		長辺 300 mm	短辺 200 mm	高さ — mm	風袋重量 10.0 g	【個包装資材】 PE・PA	
【賞味期限①表示形式/②位置】		【ダンボール】	① YYYY.MM.DD	② 短・長側面	【内包材】	① YYYY.MM.DD	② 裏面下部
【栄養分析(日本食品標準成分表)】		八訂		【原材料配合】		【遺伝子組換え】	
計算値		—	—	—	—	—	—
【成分名】		※ (食品100g中)		主原料		【アレルギー表示】	
エネルギー		214 kcal		鶏肉		含有アレルギー物質 特定原材料に準ずるものも含む	
水分		59.3 g		発酵調味料		鶏肉	
たん白質		22.1 g		液状ぶどう糖			
たん白質(動物性)		— g		とうもろこし			
たん白質(植物性)		— g		馬鈴薯			
脂質		11.5 g		とうもろこし		●	
炭水化物		5.4 g		馬鈴薯		●	
灰分		1.8 g		米			
ナトリウム		366 mg		米糖			
カリウム		342 mg		発酵調味料			
カルシウム		7 mg		食塩			
マグネシウム		27 mg		こい口醤油		大豆	
リン		198 mg		食品原材料		● 小麦、大豆	
鉄		0.8 mg		アルコール			
亜鉛		2.1 mg		珪藻土			
銅		0.04 mg		砂糖			
マンガン		0.06 mg		さとうきび			
レチノール		21 μg		甜菜			
βカロテン		0 μg		カラメルI		●	
レチノール活性当量		21 μg		さとうきび		●	
ビタミンD		0.3 μg		甜菜		●	
ビタミンE		0.2 mg		タレ		●	
ビタミンK		28 μg		発酵調味料			
ビタミンB1		0.12 mg		液状ぶどう糖			
ビタミンB2		0.21 mg		とうもろこし		●	
ナイアシン		5.7 mg		馬鈴薯		●	
ビタミンB6		0.24 mg					
ビタミンB12		0.4 μg					
葉酸		8 μg					
パントテン酸		1.01 mg					
ビタミンC		2 mg					
飽和		3.32 g					
一価不飽和		5.29 g					
多価不飽和		1.43 g					
コレステロール		107 mg					
食物繊維		0.0 g					
食塩相当量		0.9 g					
(※は実測値)							
【たん白質について】 ※たん白質の値は「動物性」と「植物性」の「合計値」となります。							
【その他】 特記なし							
【未表示添加物リスト】 (キャリアオーバー・加工助剂と判断されている添加物)							
【物質名】		【含原材料名】		【キャリアオーバー/加工助剂/その他】		【推定配合%】	
【商品規格】							
【1個(サイズ)長辺×短辺×高(mm)】		—		【1袋(箱)当たり人数】		10個	
【1個の重量】		約40g前後		【人数の上/下限】		—	
【1個重量の上/下限】		約35g～42g 前後		【1袋の内容総量(g)】		400 g	
【CS重量の上/下限】		6000 g		【保存条件(その他条件)】		通常冷蔵(-18℃以下)	
【一括表示(原材料名)】 鶏肉(ブラジル産)、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、タレ(発酵調味料、しょうゆ、砂糖)/増粘剤(加工でん粉)、カラメル色素、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)							

【アレルギー情報】								
【特定原材料8品目】		● 小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生
【特定原材料に準ずるもの20品目】		くるみ						
		りんご	もも	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ	● 大豆	ごま
		マカダミアナッツ	やまいも	さけ	さば	いか	あわび	いくら
		牛肉	豚肉	● 鶏肉	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
【コンタミネーションへの対応】				【コンタミネーション (アレルギーに関する特外の表示内容: 「注意喚起表示」等)】				
—				本生産工場では卵、乳成分、えびを含む製品を生産しています。				

ジェフサ PB商品カルテII-2

【メーカーCD】 701001		【商品CD】 693223		【GTIN-14】 14571134693220		西暦 2024 年 8 月 8 日	
【商品名】 照焼チキン40R (国内製造)				株式会社ジェフサ 仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号			
【JANコード】 4571134693223				【賞味期限】			
【規格・荷姿】 40g×10個×15袋×2合				【開封前】 12ヶ月		【開封後】 設定なし	
【カートン/箱(外寸)】		長辺 550 mm	短辺 470 mm	高さ 90 mm	風袋重量 845.0 g	【冷凍食品協会認定マーク】 無	
【個包装(外寸)】		長辺 300 mm	短辺 200 mm	高さ — mm	風袋重量 10.0 g	【個包装資材】 PE・PA	
【賞味期限①表示形式/②位置】		【ダンボール】	① YYYY.MM.DD	② 短・長側面	【内包材】	① YYYY.MM.DD	② 裏面下部
【栄養分析(日本食品標準成分表)】		八訂		【原材料配合】		【遺伝子組換え】	
計算値		—	—	—	—	—	—
【成分名】		※ (食品100g中)		主原料		【アレルギー表示】	
エネルギー		214 kcal		酒糟		含有アレルギー物質 特定原材料に準ずるものも含む	
水分		59.3 g		米			
たん白質		22.1 g		米糖			
たん白質(動物性)		— g		発酵調味料			
たん白質(植物性)		— g		食塩			
脂質		11.5 g		こい口醤油		大豆	
炭水化物		5.4 g		食品原材料		● 小麦、大豆	
灰分		1.8 g		アルコール			
ナトリウム		366 mg		珪藻土			
カリウム		342 mg		砂糖			
カルシウム		7 mg		さとうきび			
マグネシウム		27 mg		甜菜			
リン		198 mg		酢酸デンプン		●	
鉄		0.8 mg		カラメルI		●	
亜鉛		2.1 mg		さとうきび			
銅		0.04 mg		甜菜		●	
マンガン		0.06 mg		水			
レチノール		21 μg					
βカロテン		0 μg					
レチノール活性当量		21 μg					
ビタミンD		0.3 μg					
ビタミンE		0.2 mg					
ビタミンK		28 μg					
ビタミンB1		0.12 mg					
ビタミンB2		0.21 mg					
ナイアシン		5.7 mg					
ビタミンB6		0.24 mg					
ビタミンB12		0.4 μg					
葉酸		8 μg					
パントテン酸		1.01 mg					
ビタミンC		2 mg					
飽和		3.32 g					
一価不飽和		5.29 g					
多価不飽和		1.43 g					
コレステロール		107 mg					
食物繊維		0.00 g					
食塩相当量		0.9 g					
(※は実測値)							
【たん白質について】 ※たん白質の値は「動物性」と「植物性」の「合計値」となります。							
【その他】 特記なし							
【未表示添加物リスト】 (キャリアオーバー・加工助剂と判断されている添加物)							
【物質名】		【含原材料名】		【キャリアオーバー/加工助剂/その他】		【推定配合%】	
【商品規格】							
【1個(サイズ)長辺×短辺×高(mm)】		—		【1袋(箱)当たり人数】		10個	
【1個の重量】		約40g前後		【人数の上/下限】		—	
【1個重量の上/下限】		約35g～42g 前後		【1袋の内容総量(g)】		400 g	
【CS重量の上/下限】		6000 g		【保存条件(その他条件)】		通常冷蔵(-18℃以下)	
【一括表示(原材料名)】 鶏肉(ブラジル産)、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、タレ(発酵調味料、しょうゆ、砂糖)/増粘剤(加工でん粉)、カラメル色素、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)							

【アレルギー情報】								
【特定原材料8品目】		● 小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生
【特定原材料に準ずるもの20品目】		くるみ						
		りんご	もも	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ	● 大豆	ごま
		マカダミアナッツ	やまいも	さけ	さば	いか	あわび	いくら
		牛肉	豚肉	● 鶏肉	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
【コンタミネーションへの対応】				【コンタミネーション (アレルギーに関する特外の表示内容: 「注意喚起表示」等)】				
—				本生産工場では卵、乳成分、えびを含む製品を生産しています。				